
Contacto

Teléfono 913795913
Fax 913124478
Correo Electrónico UNCODAEARMADA@mde.es

Dirección Postal

Montalbán, 2
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3100317001000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2017
a las 14:58 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección de Asuntos Económicos de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800147G
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bsGcp%2BUvM%2BM%3 D

Objeto del Contrato: Contrato Derivado de A.M. para el servicio de transporte de mobiliario y enseres
en Territorio Nacional E INTER. para el MINISDEF y sus O.O.A.A..- LOTE 2.- Traslados que tengan
origen o destino (No ambos) en: U.E. (28 PAISES) + SUIZA.

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
34130000 - Vehículos de motor para el transporte de mercancías.

Plazo de Ejecución
74 Día(s)

Observaciones: DESDE EL 01.01.2018 HASTA EL 15.03.2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE GROUPE NASSE SAS, ACTIVIDADES DE MUDANZAS Y GESTIONES OPERATIVAS S.A
NIF U87664280

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.057,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.000 EUR.

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bsGcp%2BUvM%2BM%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con los requisitos reseñados en el TRLCSP y demás normativas vigentes aplicables
Fecha del Acuerdo 27/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DbjJQq3QnxIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección de Asuntos Económicos de la Armada

ID ANS00896906020171227141225 |  2017-633785 | mié, 27 dic 2017 14:58:29:592 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117603948523058663953979502340690832231 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DbjJQq3QnxIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

